Муниципальное общеобразовательное учреждение
Воздвиженская средняя школа

ПРИКАЗ

«28 » октября 2024г. № 139 - о

Об утверждении итогов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году (Приложение №1).

2.Контроль за выполнением данного приказа возложить на Маслову Ирину Львовну,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы Т.М.Смирнова

Ознакомлена

Маслова И.Л.
28.10.2024г.